Página 1/10Hoja técnica 406011
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Código de pedido / - - - - -
Ejemplo de pedido 406011 / X - 20 - 01 - 480 - 82 - 5
Denominación Pieza-N.º
Tapa fabricada en PC, con solapa, ventanas, tornillos y lámina adhesiva 693539
Tapa fabricada en PPA, con solapa, ventanas, tornillos y lámina adhesiva 693548
Set con 693568
2 prensaestopas: M20 × 1,5
2 juntas planas de CR para prensaestopas o tapones de rosca
2 tapones roscados M20 × 1,5
2 juntas de bujes múltiples de 2 × 6 mm
Set con 693590
2 reducciones M20 × 1,5/NPT 1/2“ (con junta instalada)
2 juntas planas de CR para tapones de rosca
2 tapones roscados M20 × 1,5
Set con 693607
1 tapón para prensaestopas M20 × 1,5
1 sello de buje múltiple 2 × 6 mm, para prensaestopas
1 junta verde de FKM
1 Manual de montaje
Set con 693610
1 junta verde de FKM
1 junta negra de EPDM
Set con 693612
1 tapón para prensaestopas M20 × 1,5
1 sello de buje múltiple 2 × 6 mm, para prensaestopas
Anillo de retención 693620
Tuerca de unión hecha de PC para carcasa de PC 693625